お 客 様 各 位

２０２３年８月吉日

大亜真空株式会社

営業部

アナログ真空計 販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧いただいております「メーターリレー付きアナログ真空計」につきまし

て、部品メーカーの生産中止に伴い、販売終了とさせていただく事となりました。

これまで貴社およびご愛用いただいていましたユーザー様には多大なるご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了機種（メーターリレー付きアナログ真空計）

  １）ピラニ真空計 ：ＰＴ－３ＰＭ

           ：ＰＴ－９ＰＳ

           ：ＰＳＧ－１Ｍ（ＰＳＧ－１用メーターリレー）

  ２）ペニング真空計：ＣＴ－２ＰＭ

           ：Ｄ２－ＦＤ（ＶＳ－５Ｐ用メーターリレー）

２．販売終了時期

  上記在庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

  在庫に関しましては、弊社営業までお問合せ下さい。

３．代替機種（デジタル真空計へのご提案）

  １）ピラニ真空計  ＰＴ－３ＤＡ

  ２）ペニング真空計 ＣＴ－３ＤＡ

 詳細につきましては、ホームページ、カタログをご参照願います。その他、ご不明点がござい

ましたら、弊社営業までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

■問い合わせ先

  本社営業部   TEL：047-459-7628

  西日本営業所  TEL：0798-54-1869

以上